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Republika e Kosovés Komuna e Mitrovicés Veriore
Republika Kosovo Opstina Severna Mitrovica
Republic of Kosovo Municipality of Mitrovica North

Té& nderuar anétaré t€ Kuvendit,

N& bazé t& nenit 43 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, si dhe neneve 54 dhe 59 t&
Statutit t& Komunés s&€ Mitrovicé€s s€ Veriut nr. 10-030/01-0007269/24, daté 28.06.2024,
Kryesuesi i Kuvendit t€ Komunés s€ Mitrovicés sé Veriut:

THERRET

Q& t& merrni pjesé né mbledhjen urgjente t&€ Kuvendit t&¢ Komunés s¢ Mitrovicés s€ Veriut.
Mbledhja do t& mbahet mé& 11.02.2026, me fillim n& orén 09:00.

RENDI I DITES
1. Zgjedhja e Kryesuesit t&€ Kuvendit t& Komunés s&€ Mitrovicés s& Veriut
* Arsyetim: Kryesuesi aktual i Kuvendit t& Komunés s& Mitrovicés s& Veriut kalon né njé funksion

tjetér, prandaj &shté e nevojshme zgjedhja e njé kryesuesi t€ ri pér t€ siguruar vazhdimésing€ e punés
s&€ Kuvendit t& Komunés s& Mitrovicés s€ Veriut.

“»b‘LTKi‘ 7";‘?“
e . P 50NN
N& Mitrovicé t& Veriut Nryesues f’dﬁg ndit Komunal
=

Data: 10.02. 2026



